
Zarządzenie Nr 005.52.2022 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Krzemieniewo w roku szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U z 2019 r., poz. 502 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosków dyrektorów 

przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo w roku szkolnym 2022/2023  

w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół 

podstawowych z oddziałami przedszkolnymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Krzemieniewo                                                                                

        /-/ Radosław Sobecki

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994


Załącznik do  

Zarządzenia nr 0050.52.2022 

Wójta Gminy Krzemieniewo  

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo w roku szkolnym 2022/2023 

 

Lp. Nazwa i adres placówki Termin przerwy 

1 
Publiczne Przedszkole  

w Krzemieniewie 

ul. Spółdzielcza 48 

64-120 Krzemieniewo 

23.12-30.12.2022 r. 

30.01-10.02.2023 r. 

06.04-11.04.2023 r. 

26.06-31.07.2023 r. 

2 
Publiczne Przedszkole nr 2 

w Pawłowicach 

ul. Zielona 16 

64-122 Pawłowice 

23.12-30.12.2022 r. 

30.01-10.02.2023 r. 

06.04-11.04.2023 r. 

26.06-30.06.2023 r. 

01.08-31.08.2023 r. 

3 Przedszkole w Garzynie 

Garzyn,  

ul. Leszczyńska 50 

64-120 Krzemieniewo 

23.12-30.12.2022 r. 

06.04-11.04.2023 r. 

03.07-31.08.2023 r. 

4 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Józefa Ponikiewskiego  

w Nowym Belęcinie 

Nowy Belęcin 30 

64-120 Krzemieniewo 

30.01-10.02.2023 r. 

26.06-31.08.2023 r. 

5 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców 

Wielkopolskich  

w Pawłowicach 

ul. Leszczyńska 6 

64-122 Pawłowice 

30.01-10.02.2023 r. 

26.06-31.08.2023 r. 

6 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

Filialna w Oporówku 

Oporówko 7a 

64-120 Krzemieniewo 

30.01-10.02.2023 r. 

26.06-31.08.2023 r. 

 


